
servicii de metrologie

I.D.: 55929369

Data publicarii	09.04.21	Coduri CPV	50433000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.527,00 RON - 14.527,00 RON

Descriere: NR. Denumire um cant Pret unitar Valoare 1 etalonare pH-metru buc 1 320.00 320.00 2 etalonare cititor microplaci buc 2 370.00 740.00 3 etalonare biureta gradata buc 3 160.00 480.00 4 etalonare pipeta monocanal buc 10 250.00 2500.00 5 etalonare pipeta multicanal buc 2 600.00 1200.00 6 etalonare balanta buc 2 300.00 600.00 7 etalonare incinta buc 8 200.00 1600.00 8 etalonare pipeta gradata buc 13 140.00 1820.00 9 etalonare cilindru gradat buc 11 140.00 1540.00 10 etalonare balon cotat buc 17 140.00 2380.00 11 verificare balanta analitica buc 4 165.00 660.00 12 verificare balanta tehnica buc 3 125.00 375.00 13 verificare balanta clasa III buc 3 80.00 240.00 14 verificare greutati clasa F2 buc 9 8.00 72.00 TOTAL 14527.00 mai putin
